eventos promovidos pelo município de Várzea/PB.  

PARTES: Prefeitura Municipal de Várzea-PB e a empresa 59.685.118 JOAO PAULO ARAUJO DA SILVA, CNPJ 

nº 59.685.118/0001-43.  

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021, artigo 37 da Constituição Federal.  

VALOR GLOBAL: R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais).  

DATA DA ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2025.  

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS 

Prefeito Constitucional